
Zarządzenie Nr 86/2005
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 06 maja 2005 roku

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność
Gminy Darłowo, ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego i terminu jego
zapłaty

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm. /, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21.08.1997 roku o gospodarce
nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn.
zm. / oraz § 2 Zarządzenia Nr 14/2003 Wójta Gminy Darłowo z dnia 15 stycznia
2003 roku w sprawie zasad wydzierżawiania gruntów wchodzących w skład
gminnego zasobu nieruchomości, zarządzam co następuje:

§ 1
1. Postanawia się wydzierżawić nieruchomość gruntową niezabudowaną

oznaczoną numerem geodezyjnym nr część 79/2 o powierzchni 300 m2, na
okres od dnia 16.09.2005 r. do dnia 15.09.2008 r., położoną w obrębie
ewidencyjnym Dąbki, gmina Darłowo z przeznaczeniem na cele nie rolne
w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy.

2. Ustala się czynsz dzierżawny za dzierżawę nieruchomości opisanej w pkt 1 w
następujący sposób:
a. 2006 r. w wysokości 10.000,oo zł zrewaloryzowanej o wskaźnik wzrostu

cen i usług konsumpcyjnych w 2005 r. + 22% VAT;
b. 2007 r. w wysokości jak w 2006 r. zrewaloryzowanej o wskaźnik wzrostu

cen i usług konsumpcyjnych w 2006 r. + 22% VAT;
c. 2008 r. w wysokości jak w 2007 r. zrewaloryzowanej o wskaźnik wzrostu

cen i usług konsumpcyjnych w 2007 r. + 22% VAT;
3. Czynsz dzierżawny określony w pkt 2 płatny w dwóch równych ratach i w

następujący sposób: połowa do 31 lipca reszta do 31 sierpnia każdego roku
dzierżawnego.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi mienia komunalnego - Pani
Małgorzacie Gajzler.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


